

# REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 21F  
Stavba: 1 - Debarierizácia FiFUK Štúrov ulica 9 - 3. ETAPA

JKSO:  
Miesto:

Objednávateľ: **Filozofická fakulta UK v Bratislave, Gondova 2**

Zhotoviteľ:  
RECORD TK s.r.o., Bojnická 16/A, Bratislava

Projektant:  
**Ing. Arch. Milan Andráš, CSc., FAD STU Bratislava**

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:  
Dátum: 10.11.2021

IČO: 397865  
IČ DPH: SK2020845332

IČO: 31391915  
IČ DPH: SK2020334525

IČO:  
IČ DPH:

IČO:  
IČ DPH:

Náklady z rozpočtov 14 846,02  
Ostatné náklady zo súhrnného listu 0,00

**Cena bez DPH 14 846,02**

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
DPH znížená	20,00%	14 846,02	2 969,20

**Cena s DPH v EUR 17 815,22**

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

## REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 21F

**Stavba: 1 - Debarierizácia FiFUK Štúrov ulica 9 - 3. ETAPA**

Miesto: Dátum: 10.11.2021

Objednávateľ: Projektant:  
Zhotoviteľ: RECORD TK s.r.o., Bojnicka 16/A, Bratislava Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
<b>1)</b>	<b>Náklady z rozpočtov</b>	<b>14 846,02</b>	<b>17 815,22</b>
1	Rekonštrukcia 2NP - 1etapa, mč. 209-213	14 846,02	17 815,22
<b>2)</b>	<b>Ostatné náklady zo súhrnného listu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>14 846,02</b>	<b>17 815,22</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

1 - Debarierizácia FiFUK Štúrov ulica 9 - 3. ETAPA

Objekt:

**FiF UK, Štúrová 9, Bratislava**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ: **Filozofická fakulta UK v Bratislave, Gondova 2**

Zhotoviteľ:

RECORD TK s.r.o., Bojnícka 16/A, Bratislava

Projektant:

**Ing. Arch. Milan Andráš, CSc., FAD STU Bratislava**

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

10.11.2021

IČO:

397865

IČ DPH:

SK2020845332

IČO:

31391915

IČ DPH:

SK2020334525

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu	14 846,02
Ostatné náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>14 846,02</b>

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	14 846,02	20,00%	2 969,20

<b>Cena s DPH</b>	<b>v EUR</b>	<b>17 815,22</b>
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

1 - Debarierizácia FiFUK Štúrov ulica 9 - 3. ETAPA

Objekt:

**FiF UK, Štúrová 9, Bratislava**

Miesto:

Dátum: 10.11.2021

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: RECORD TK s.r.o., Bojnícka 16/A, Bratislava

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>14 846,02</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	7 505,39
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	471,49
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	2 013,33
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	4 403,62
99 - Presun hmôt HSV	616,95
PSV - Práce a dodávky PSV	7 160,63
733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie	400,00
735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá	202,30
763 - Konštrukcie - drevostavby	2 196,08
766 - Konštrukcie stolárske	1 311,41
776 - Podlahy povlakové	269,02
784 - Maľby	2 781,83
VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady	180,00
<b>2) Ostatné náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>14 846,02</b>

# ROZPOČET

Stavba:

1 - Debarierizácia FiFUK Štúrov ulica 9 - 3. ETAPA

Objekt:

**FiF UK, Štúrová 9, Bratislava**

Miesto:

Dátum: 10.11.2021

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

RECORD TK s.r.o., Bojnícka 16/A, Bratislava

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**14 846,020**

D HSV

Práce a dodávky HSV

7 505,390

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

471,492

1	K	340239223.S	Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m2 z tehál pálených dierovaných nebrúsených hrúbky 150-175 mm	m2	6,358	39,151	248,922
2	K	340291122.S	Dodatočné ukotvenie priečok k tehelným konštrukciám	m	4,400	10,214	44,942
3	K	349234841.S	Doplňenie muriva ostenia	m	8,800	20,185	177,628

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

2 013,327

4	K	611421231.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnicových a klenieb, opravovaná plocha nad 5 do 10 %, štuková	m2	70,000	2,496	174,720
5	K	612421231.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, opravovaná plocha nad 5 do 10 %, štuková	m2	277,000	2,694	746,238
6	K	612423521.S1	Omietka rýh v stenách maltou vápennou	m	403,000	2,181	878,943
7	K	612425931.S	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	3,762	16,529	62,182
8	K	612462028	Príprava vnútorného podkladu stien WEBER, weber penetrácia	m2	13,762	1,253	17,244
9	K	612462056	Vnútorná omietka stien jadrová WEBER, vápenocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, weber.mvc 630 UNI, hr. 10 mm	m2	10,000	13,400	134,000

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

4 403,624

10	K	9 IK 1	Odstránenie nefunkčných rozvodov plynu	kpl	1,000	120,000	120,000
11	K	962032231.S	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	4,159	24,856	103,376
12	K	965042121.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm,	m3	7,092	134,590	954,512
13	K	967031734.S	Prikresanie ostenia plošné, muriva z akýchkoľvek tehál pálených na akúkoľvek maltu hr. do 300 mm, -0,55700t	m2	3,762	23,942	90,070
14	K	968024551.S	Vybúranie dverových zárubní, bez vyvesenia krídiel, plochy do 2 m2, -0,25700t	m2	5,400	10,073	54,394
15	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	3,000	2,160	6,480
16	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	5,940	22,106	131,310
17	K	971033561.S	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 1 m2 hr. do 600 mm, -1,87500t	m3	0,393	85,327	33,534
18	K	971033651.S	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 4 m2 hr. do 600 mm, -1,87500t	m3	0,653	58,219	38,017
19	K	973031335.S	Vysekanie kapsy z tehál plochy do 0,25 m2, hl. do 300 mm, -0,08000t	ks	1,000	11,077	11,077
20	K	978013191.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápenocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t	m2	25,004	2,954	73,862
21	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	31,180	10,265	320,063
22	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	31,180	7,191	224,215
23	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	31,180	13,169	410,609
24	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	748,320	0,414	309,804
25	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	31,180	10,356	322,900
26	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	280,620	1,163	326,361

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	31,180	28,000	873,040
D 99			Presun hmôt HSV				616,947
28	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	16,964	36,368	616,947
D PSV			Práce a dodávky PSV				7 160,630
D 733			Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie				400,000
29	K	733 IK 1	D+M vykurovania - rozvody, demontáž jestvuj. rozvodov, napojenie na jestv. rozvody pre mč. 210	kpl	1,000	400,000	400,000
D 735			Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá				202,295
30	K	735154251.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového výšky 900 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	1,000	13,307	13,307
31	M	484530048315.S	Teleso vykurovacie doskové trojradové oceľové, vxlxhí 900x700x155 mm, s bočným pripojením	ks	1,000	184,220	184,220
32	K	998735201.s	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	2,980	1,600	4,768
D 763			Konštrukcie - drevostavby				2 196,083
33	K	763115714.S	Priečka SDK hr. 150 mm, kca CW+UW 100, dvojito opláštená doskou impregnovanou H2 2x12,5 mm, Tl 100 mm	m2	34,277	63,309	2 170,043
34	K	998763403.S	Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky od 7 do 24 m	%	21,700	1,200	26,040
D 766			Konštrukcie stolárske				1 311,408
35	K	7661 IK 1	Okno O/1, výroba, montáž /replika/	m2	1,000	1 301,000	1 301,000
36	K	998766202.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	13,010	0,800	10,408
D 776			Podlahy povlakové				269,016
37	K	776511820.S	Odstránenie podláh z nášlapnej plochy	m2	70,920	3,780	268,078
38	K	998776202.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,681	0,350	0,938
D 784			Maľby				2 781,828
39	K	784402802.S	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky nad 3,80 m, - 0,0003 t	m2	429,127	1,042	447,150
40	K	784410120.S	Penetrovanie jednonásobné hrubozrnných, savých podkladov výšky do 3,80 m	m2	429,127	1,267	543,704
41	K	784418012.S	Zakryvanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	100,000	1,118	111,800
42	K	784430011.S	Maľby základné dvojnásobné jednofarebné	m2	429,127	3,913	1 679,174
D VRN			Vedľajšie rozpočtové náklady				180,000
43	K	000700011	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektivizácia dopravných nákladov materiálov, parkovné, zabratie verejnej plochy a iné	eur	1,000	180,000	180,000